
Zarządzenie Nr 52/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 20 maja 2022 roku 
w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w 

zakresie operacji finansowych. 

Na podstawie §4,6,9 i 19 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku w 
sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 w sprawie 
sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (t.j. z 
2020r. poz. 2396 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych sporządzają i przekazują do Urzędu Miasta i 
Gminy Szydłów sprawozdania budżetowe określone przepisami prawa w formie 
papierowej. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz kierujący samorządowymi instytucjami 
kultury sporządzają i przekazują do Urzędu Miasta i Gminy w Szydłowie sprawozdania 
w zakresie operacji finansowych określone przepisami prawa w formie elektronicznej. 

3. Sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym kierownika jednostki i głównego księgowego winny zostać 
sporządzone w plikach elektronicznych zgodnych z dokumentacją wejścia-wyjścia 
informatycznego systemu zarządzania budżetami jednostki samorządu terytorialnego 
BeSTi@ za pośrednictwem adresu skrzynki podawczej Urząd Miasta i Gminy Szydłów 
/504b6nhqkl/skrytka. 

4. W przypadku nieprawidłowego działania systemu informatycznego ePUAP 
sprawozdania należy przesłać na adres e-mail: sprawozdania@szydlow.pl 

5. Sprawozdania winny być dostarczone w terminach określonych w stosowanych 
rozporządzeniach Ministra Finansów. 

6. Korekty sprawozdań winny być przekazywane niezwłocznie po ich sporządzeniu. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Szydłów oraz Kierownikom 
jednostek podległych. 

§1. 

§2. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:sprawozdania@szydlow.pl

